

## Ranginc olmadı Zico olsun!

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Yönetimi'nin dün öğle saatlerinde bir araya geldiği ve 4 yıllık ön anlaşma sağladığı Alman teknik direktör Ralf Rangnick transferi çıkmaza girdi. Bu gelişmenin üzerine Beşiktaş, rotayı F.Bahçe'nin eski teknik direktörü Arthur Zico'ya çevirdi.



**B**eşiktaş Yönetimi'nin dün öğle saatlerinde bir araya geldiği ve 4 yıllık ön anlaşma sağladığı Alman teknik direktör Ralf Rangnick transferi çıkmaza girdi. Bu gelişmenin üzerine Beşiktaş, rotayı Fenerbahçe'nin eski teknik direktörü Arthur Zico'ya

çevirdi. Siyah-beyazlı yönetimle yeni sezon kadrosu için fikir-alışverişinde bulunan Alman çalıştırıcının, yaşanan fikir ayrılığı sebebiyle Kara Kartal'a gelmeyi reddettiği öğrenildi. Beşiktaş takımının şu anki kadrosunun kendi futbol anlayışına göre olmadığını yöneticilere belirten Rangnick, belirlediği

transfer bütçesinin Beşiktaş Yönetimi tarafından karşılanamaması üzerine anlaşmaktan vazgeçti. Alman çalıştırıcının son anda vazgeçmesi üzerine Beşiktaş, teknik direktörlüğe 2006-2008 yılları arasında Fenerbahçe'yi çalıştıran Brezilyalı Arthur Zico'yu getirmek için çalışmalara başladı.



## Örnek: Cech ve Neuer

SPOR

**BEŞİKTAŞ ve Milli Takım'ın genç kalecisi Cenk Gönen, Milli Takım'daki hedeflerini anlatırken, yediği hatalı goller konusunda Cech ve Neuer'i örnek gösterdi... Cenk, Türkiye'ye futbolu yeniden sevdirmek için bu kampın çok büyük bir fırsat olduğunu söyledi.**



**B**eşiktaş ve Milli Takım'ın genç kalecisi Cenk Gönen, Milli Takım'daki hedeflerini anlatırken, yediği hatalı goller konusunda Cech ve Neuer'i örnek gösterdi... Futbol gündeminin futbol dışı şeylerden oluştuğunu dile getiren Cenk, Türkiye'ye futbolu yeniden sevdirmek için

bu kampın çok büyük bir fırsat olduğunu söyledi.

Cenk Gönen "Zaman zaman ise çok kötü performans sergileyişi değerlendiren genç file bekçisi, Şampiyonlar Ligi finalinden örnek verdi. Hem Cech'in hem de Neuer'in finalde üzerlerine gelen topları içeri almalarını hatırlatan Cenk, "Ben sonuna kadar fedakarlık yapıyor ve kendimi geliştirmeye

çalışıyorum. Hatalarımın üzerine gidip, hatalarımın altında ezilmeden, onları en aza indirmeye çalışıyorum." dedi. Cenk, genele bakıldığında iyi bir performans sergilediğini de savunarak "Geçmişe takılmıyorum ama geçmişten dersler çıkarıyorum. Bunları bir araya getirdiğimde iyi işler yapmaya çalışıyorum" diye konuştu.



## Rüştü'ye hocalık teklifi

SPOR

**TAYFUR Havutçu'yla yolları ayıran Beşiktaş yönetimi, kaleci Rüştü Reçber'le de devam etmeme kararı aldı. Bir yıl daha futbol oynamak isteyen tecrübeli eldivene kaleci hocalığı teklif edildi.**



**T**ayfur Havutçu'yla yolları ayıran Beşiktaş Yönetimi, Rüştü Reçber'le de devam etmeme kararı aldı. Bir yıl daha futbol oynamak isteyen tecrübeli eldivene kaleci hocalığı teklif edildi. Kadroda geniş çaplı bir revizyona hazırlanan Siyah-Beyazlı yönetim, Tayfur Havutçu'yla yolları ayırma kararı almıştı. Beşiktaş'ta taşlar yerinden oynuyor... Kadroda geniş çaplı bir revizyona hazırlanan Siyah-Beyazlı yönetim, Tayfur Havutçu'yla yolları ayırma kararı almıştı. Sözleşmesi sona eren Tomas Sivok, Mehmet Aurelio ve kiralık isimler Edu, Sidnei, Bebe gibi futbolcularla da anlaşma yenilemeyen idareciler, Rüştü Reçber'le de devam etmeme kararı aldı. Bir yıl daha futbol oynamak istediğini dile getiren tecrübeli file bekçisine olumsuz yanıt verildiği ortaya çıktı. Yöneticilerin Rüştü'ye, "Senin tecrübenden kulübede faydalanmak amacındayız. Kaleci hocası olmanı istiyoruz" dedikleri kaydedildi. Bu teklif üzerine süre isteyen Rüştü Reçber ile milli takımın yaptığı kampın ardından masaya oturulacağı belirtildi. Rüştü'nün bu teklife ailesiyle birlikte görüşükten sonra yanıt vereceği öğrenildi.



## Ve Kartal finalde...

**SPOR**

**EZELI rakibini farklı geçerek durumu 3-1'e getiren Kartal, finalde Anadolu Efes-Banvit serisinin galibiyle karşılaşacak. Beko Basketbol Ligi play-off 4. karşılaşmasında Beşiktaş Milangaz, G.Saray Medical Park'ı 84-73 yenerek seride durumu 3-1 yaptı ve finale yükseldi.**



**B**BL play-off maçında ezeli rakibini farklı geçerek durumu 3-1'e getiren siyah beyazlı takım, finalde Anadolu Efes-Banvit serisinin galibiyle karşılaşacak. Beko Basketbol Ligi play-off 4. karşılaşmasında Beşiktaş Milangaz, G.Saray Medical Park'ı 84-73 yenerek seride durumu 3-1 yaptı ve finale yükseldi.

Beko Basketbol Ligi play-off 4. karşılaşmasında Beşiktaş Milangaz, G.Saray Medical Park'ı 84-73 yenerek seride durumu 3-1 yaptı ve finale yükseldi. İlk periyotta Göksenin ve Andric'in basketlerine engel olamayan Beşiktaş, 10 sayı (18-28) geriye düştüğü karşılaşmanın devresini de geride tamamladı: 35-41. Üçüncü çeyrekte Arroyo, Erceg ve Hawkins'in oyuna ağırlık koymasıyla ipleri eline alan

Kara Kartal, farkı da eritmeye başladı. Hawkins-Arroyo A.Ş. Son bölümde sarı-kırmızılı takımın hücumlardan boş dönmesi ile moral bulan Beşiktaş, Bonsu ve Arroyo'nun basketleriyle farkı açarak maçtan galip ayrıldı. Siyah-beyazlılarda 4 oyuncu çift haneli sayılara ulaşırken, Hawkins-Arroyo ikilisi 47 sayı kaydetti. Beşiktaş finalde Anadolu Efes-Banvit serisinin galibiyle karşılaşacak.